Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2025                                                                                                                                №152
п. Заиграево
О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса по формированию кадрового резерва руководителей общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных организаций, образовательных организаций дополнительного образования муниципального образования «Заиграевский район», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 07.12.2015 №586

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 29,30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проведения конкурса по формированию кадрового резерва руководителей общеобразовательных организаций, дошкольных образовательных организаций, образовательных организаций дополнительного образования муниципального образования «Заиграевский район», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 07.12.2015 №586 (далее-Положение):
1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.И.Халматова, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
[bookmark: _GoBack]руководитель администрации                                                                                  Л.С. Волкова

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
От 15.04.2025 № 152

Приложение № 3 к
Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия
от 07.12.2015 № 586

СОСТАВ
комиссии по формированию Кадрового резерва
руководителей общеобразовательных организаций, дошкольных
образовательных организаций, образовательных организаций
дополнительного образования муниципального образования
«Заиграевский район»

1. С.И. Халматов - заместитель руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район» - председатель комиссии;
2. А.А. Шурыгина - начальник управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район» - заместитель председателя комиссии;
3. Г.В. Намаконова – специалист управления образования  Администрации муниципального образования «Заиграевский район» - член комиссии;
4. Г.С. Ардаева – директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Новоильинский агротехнический лицей»- член комиссии;
5. С.Н. Пантелеева – заведующий муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Онохойский детский сад «Колобок»- член комиссии;
6. Т.Г. Ботясова – председатель районного комитета профсоюза работников образования - член комиссии;
7. М.А. Кригер - специалист управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район» - секретарь комиссии.

image1.wmf

oleObject1.bin